
TARIFS APPLICABLES AU 1er SEPTEMBRE 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TARIFS ADHERENTS 
 
Droit annuel d’accès aux 
installations sportives : 105 € 
Pour 2 (même famille) : 185 € 
Pour 3 et plus (même famille):250€  
 
Séance (1h) : 23 € 
 
Forfait 1 /2 journée : (2h30) : 35 € 
Forfait 5 séances (5h) : 100 € 
Forfait 10 séances (10h) :170 € 
 
 
 
Licence FFE 
Adultes : 40€ 
Enfants : 29€ 
 
 
Les forfaits sont nominatifs et 
non remboursables. 
 
 
Le règlement s’effectue au plus 
tard, lors de la 1ère séance de chaque 
forfait. 
 

 
TARIFS NON ADHERENTS 
 
 
Forfait découverte (3 séances) :75€ 
 
 
 
Séance découverte (1h) :26 € 
 
Forfait 1 /2 journée : (2h30) :45 € 
Forfait 5 séances (5h) :115 € 
Forfait 10 séances (10h) :215 € 
Familiarisation à l’environnement 
équestre : 8 € par 1/4 d’heure 
 
Licence FFE 
Adultes : 40€ 
Enfants : 29€ 
 
 
Les forfaits sont nominatifs et non 
remboursables. 
 
 
Le règlement s’effectue au plus tard, 
lors de la 1ère séance de chaque 
forfait. 
 

 
TARIFS PENSION  

2h d’équitation inclues par mois (non 
cumulable)  

 
CHEVAL et PONEY D : 440 € 
PONEY B-C DE 1M15 à 1M40 : 360€ 
PONEY SHET DE 0.80M à 1M15 :275€ 

 
TARIFS DEMI -PENSION  

1h d’équitation inclue par mois (non 
cumulable)   

 
CHEVAL et PONEY D :  220€ 
PONEY B-C DE 1M15 à 1M40 : 200€ 
PONEY SHET DE 0.80M à 1M15 :180€ 

 
TARIFS PENSION PADDOCK  

1h d’équitation inclue par mois (non 
cumulable)  

CHEVAL et PONEY D A PARTIR DE 
1M40 : 285€ 
PONEY B-C DE 1M15 à 1M40 :270€ 
PONEY SHET DE 0.80M à 1M15 : 220€ 
 
Licence FFE 
Adultes : 40€ 
Enfants : 29€ 
Droit annuel d’accès aux installations 
sportives : 105 € 
 
Les propriétaires doivent régler le droit 
d’accès. 
 
Le règlement s’effectue en début de 
mois, au plus tard le 05 de chaque mois. 
 

 
TARIFS PROPRIETAIRES AU 

CLUB 
 
Séance d’équitation (1h) :21 € 
 
Forfait 5 séances (5h) :83 € 
 
Forfait 10 séances (10h) : 130 € 
 

 
 

TARIFS PROPRIETAIRES 
EXTERIEURS 

 
Séance d’équitation (1h) : 22 € 
 
Forfait 5 séances (5h) : 90€ 
 
Forfait 10 séances (10h) : 150€ 
 
 
Licence FFE 
Adultes : 40€ 
Enfants : 29€ 
 
Droit annuel d’accès aux 
 Installations sportives : 105 € 
 
Les propriétaires doivent régler le 
droit d’accès. 
Les forfaits sont nominatifs et non 
remboursables. 
Le règlement s’effectue au plus 
 tard, lors de la 1ère séance 
 de chaque forfait. 
 

Cours particulier : 45 € (propriétaire 40 €)  
Cours Duo : 35 € (propriétaire 30 €) 


